[bookmark: _GoBack]СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТОЛМАЧЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
Очередной 24 – й сессии пятого созыва
от 24.08.2017г.                             с. Толмачево                                              № 101

«О назначении кандидатур в состав избирательной комиссии Толмачевского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области»

	В соответствии с пунктами  7, 9.1 статьи 24 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской федерации, частями 6,8 статьи 6 Закона Новосибирской области «Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума в Новосибирской области» территориальная избирательная комиссия Новосибирского района Новосибирской области
РЕШИЛ:

1. Назначить членами избирательной комиссии Толмачевского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области с правом решающего голоса следующих лиц:
Амзаракову Жанну Александровну 1961 г.р., Донских Галину Геннадьевну 1960 г.р., Охулкову Ольгу Александровну 1961 г.р., Селезневу Любовь Егоровну 1953 г.р., Еськову Елену Николаевну 1977 г.р., Гибельгаус Наталью Андреевну 1958 г.р., Вьюгову Ирину Геннадьевну 1963 г.р., Зубцову Галину Анатольевна 1961 г.р.
2. Направить настоящее решение в Совет депутатов Толмачевского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области.
3. Первое заседание провести 06.09.2017 г. в 17 00 по адресу с. Толмачево ул. Советская 50.
4. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации
Толмачевского сельсовета					              Захаров Н. Н.

Председатель Совета депутатов                                                      Колечкин С. Г.